

# ÅRSREDOVISNING

för

## ER Hisspecialist Stockholm AB

Org.nr. 559181-0576

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Eleonor Eriksson, Styrelseledamot  
2025-05-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bygger om, bygger nytt och renoverar hissar, rulltrappor och garageportar. Vi erbjuder problemlösning och konsultation till hiss företag och fastighetsägare som står inför beslut att antingen renovera eller bygga om hissar. Vi kommer att erbjuda längre och kortare uppdrag till företag i Sverige. Företagets säte är Stockholm

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 020 532	5 922 893	5 450 062	2 143 691
Resultat efter finansiella poster	566 261	1 464 608	2 080 330	-5 813
Soliditet (%)	79,34	67,86	69,82	57,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år med anledning av minskade åtaganden i verksamheten.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 167 541	883 612	2 101 153
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		883 612	-883 612	0
Årets resultat			439 464	439 464
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 551 153</u>	<u>439 464</u>	<u>2 040 617</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 551 153
Årets resultat	<u>439 464</u>
	<b>1 990 617</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 490 617</u>
	<b>1 990 617</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 020 532	5 922 893
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 020 532	5 922 893
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-127 188	-547 961
Övriga externa kostnader		-860 972	-914 837
Personalkostnader	2	-2 436 222	-2 982 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 644	-14 327
Summa rörelsekostnader		-3 444 026	-4 459 413
<b>Rörelseresultat</b>		576 506	1 463 480
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		365	1 154
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 610	-26
Summa finansiella poster		-10 245	1 128
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		566 261	1 464 608
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-350 000
<b>Resultat före skatt</b>		566 261	1 114 608
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-126 797	-230 996
<b>Årets resultat</b>		439 464	883 612

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>46 592</u>	<u>7 996</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 592</b>	<b>7 996</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>46 592</b>	<b>7 996</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		250 327	311 601
Övriga fordringar		681 368	197 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>11 248</u>	<u>61 856</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>942 943</b>	<b>570 497</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 432 731</u>	<u>3 512 221</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 432 731</b>	<b>3 512 221</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 375 674</b>	<b>4 082 718</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 422 266</b>	<b>4 090 714</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 551 153

1 167 541

Årets resultat

439 464

883 612

Summa fritt eget kapital

1 990 617

2 051 153

Summa eget kapital

2 040 617

2 101 153

##### Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

850 000

850 000

Summa obeskattade reserver

850 000

850 000

##### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

5 698

0

Leverantörsskulder

38 767

54 015

Skatteskulder

0

277 837

Övriga skulder

211 921

462 030

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

275 263

345 679

Summa kortfristiga skulder

531 649

1 139 561

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 422 266**

**4 090 714**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	4,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	71 634	71 634
	Inköp	58 240	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>129 874</b>	<b>71 634</b>
	Ingående avskrivningar	-63 638	-49 311
	Årets avskrivningar	-19 644	-14 327
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-83 282</b>	<b>-63 638</b>
	Redovisat värde	46 592	7 996

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4** Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Ronny Danielsson  
Ronny Danielsson

Eleonor Eriksson  
Eleonor Eriksson

2025-05-23

2025-05-23